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Kära medlemmar och hundvänner! 
Hoppas att ni och era aktiva hundar haft ”en alldeles underbar” jul... och att ni nu längtar mer än 
vanligt efter att få rusa omkring i våra hundparker och göra av med sviterna efter julskinka, 
prinskorv och ris à la malta, innan det blir dags för alla nyårslöften om bantning och annat dumt.... 
Vi hade först tänkt ”hoppa över” den sista kvartalsrapporten, nyhetsbrev nr 4, eftersom det inte hänt 
så mycket på hundparksfronten de sista månaderna. Men man är väl inte sämre än att man kan ändra 
sig... om man kommer på ett par tre, fyra saker som vi faktiskt tycker är viktiga att gå ut med till våra 
medlemmar,  så här i årets sista skälvande minut.  
 
Hundparker 
Kommunens ”timeout” för att göra en översyn av önskemål om och behov av hundparker i Linköping pågår 
fortfarande.  Man vill bilda sig en uppfattning om vilka hundparksförslag som bör prioriteras, med avseende 
på var de ska ligga, för att komma så stor del av linköpingsborna som möjligt till godo. Nu när vi har Elsas 
Hage i Lektorshagen och Braskens Hage i Johannelund, så anser man på kommunen att kommande parker 
ska förläggas ”rättvist” över sta´n, så att alla stadsdelar, på sikt, får en hundpark på inte alltför långt avstånd. 
Som det verkar, kommer Vidingsjö först på kommunens prioriteringslista och därefter Kvinnebyområdet – 
men man vill inte ge några tidsaspekter på när de kan påbörjas eller när de kan bli klara. 
Vi får se om situationen klarnat vid tiden för Aktiva Hundars Årsmöte i mars. 
 
Aktiva Hundars Årsmöte 2012 
Årsmöte kommer att hållas tisdagen den 6 mars 2012, kl. 19:00 – 21:15  på  föreningshuset Fontänen   
på Östgötagatan. Kallelse kommer att sändas ut till medlemmarna omkring 15 februari. Motioner (t ex om 
utökade småhundstider) ska ha kommit in senast den 15 februari,  med e-post  till info@aktivahundar.se  
eller per vanlig post till Aktiva Hundar c/o Inga-Lena Gustafsson, Engelbrektsgatan 8,  582 21 Linköping. 
 
Utvärdering 
Utvärdering avseende systemet med ”stående öppnare” av Elsas Hage har skett i slutet av november. 
Glädjande nog, har samtliga sju personer som under hösten ansvarat för att hagen blivit öppnad varsin dag i 
veckan, svarat att de tycker att det har gått mycket bra, och att de inte känt sig det minsta tyngda av sitt 
uppdrag  i och med att de ändå går dit med sin hund nästan varje morgon. Vid ytterst få tillfällen har man 
behövt byta med någon annan eller kontakta någon av reserverna. Samtliga säger att de gärna fortsätter med 
uppdraget under 2012. Det tackar vi å det varmaste för! 
 
Till sist vill vi rikta ett innerligt, varmt TACK till alla er som har hjälpt oss på olika sätt under år 2011: ni 
”sju stående öppnare” i Elsas Hage, 13-årige Victor Nyberg som har låst varje kväll(!!!), till  Lasse Borg, 
skötselansvarig i Elsas Hage och Carina Forslund, skötselansvarig i Braskens Hage, och till alla er andra som 
hjälpt till att klippa gräs, rensa sly, dra upp stubbar, lägga på grus, hålla ordning mm. Vad skulle vi göra utan 
er!? Ett stort TACK även till vår webmaster Åsa Thor för jättefint arbete med hemsidan och sist men inte 
minst, hjärtligt TACK till Björn Tjus och Mårten Bredberg på kommunen, som trofast och träget jobbat för 
vår och våra hundars sak – och till Muharrem Demirok i kommunstyrelsen, som har stått bakom oss i vårt 
”hundgöra”,  lyssnat på oss - och fattat kloka beslut!   
Tack allesammans för det gångna året  och   Ett Gott Nytt Hundår 2012 !!!     Styrelsen för AHiL 
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